

**Ремонт дорожного покрытия
пер.Кагульская г.Вулканешты**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Ремонт дорожного покрытия пер.Кагульская г.Вулканешты

Valoarea de deviz 466 554,93 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
		1.1. пер. Кагульская				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	1,2000	2 166,000	2 599,200
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	60,0000	392,482	23 548,920
3	DI124	Montarea placilor din beton armat la rigole 4*2 m pentru edificii artificiale la drumuri (Монтаж железобетонных плит лотка 4*2м на искусственных сооружениях автомобильных дорог) - плиты ж/б - б/у	m3	120,0000	2 290,880	274 905,600
		<i>Total</i>	Lei			301 053,720
		Total пер. Кагульская Inclusiv salariu				301 053,720 21 546,000
		1.2. Перегон механизмов				

1	2	3	4	5	6	7
4	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	46,200	277,200
5	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	26,950	161,700
6	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка поливомоечной машины с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	23,100	138,600
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка крана с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	6,0000	38,500	231,000
		<i>Total</i>	Lei			808,500
		Total Перегон механизмов Inclusiv salariu				808,500
		<i>Total</i>	Lei			301 862,220
		Total Раздел Inclusiv salariu				301 862,220 21 546,000

		Total	Lei	301 862,22
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 847,85
		Cheltuieli de transport	6 %	13 629,21
		Total		320 339,28
		Cheltuieli de regie	14,5 %	46 449,20
		Total		366 788,48
		Beneficiu de deviz	6 %	22 007,30
		Total		388 795,78
		TVA	20 %	77 759,15
		Total deviz: Inclusiv salariu		466 554,93

Intocmit

SRL "ZAGORLAR"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт дорожного покрытия пер.Кагульская г.Вулканешты

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Ремонт дорожного покрытия пер.Кагульская г.Вулканешты

Valoarea de deviz 466 554,93 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	22,2000	30,00	666,000
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	696,0000	30,00	20 880,000
Total manopera						21 546,00

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	78,6600	220,00	17 305,200
2.	2666122800563* 1	Dale din beton armat la rigole 4*2 m - плиты ж/б б/у	m3	123,6000	1 600,00	197 760,000
3.	4029050	Mortar de ciment	m3	14,8320	800,00	11 865,600
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,9200	16,00	222,720
Total materiale de construcții						227 153,52

Utilaje de construcții:

1.	2410520006753	Automacara 10 - 14,9 TF cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,4620	500,00	231,000
2.	2922140007000	Macara	h-ut	88,8000	500,00	44 400,000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,6740	600,00	4 604,400
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,4620	350,00	161,700
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,1800	350,00	3 213,000
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,8420	300,00	552,600
Total utilaje de construcții						53 162,70

Total	Lei	301 862,2 2
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 847,85
Cheltuieli de transport	6 %	13 629,21
Total		320 339,2 8
Cheltuieli de regie	14,5 %	46 449,20

Total		366 788,4 8
Beneficiu de deviz	6 %	22 007,30
Total		388 795,7 8
TVA	20 %	77 759,15

Total deviz: **466 554,9
3**

Intocmit

SRL "ZAGORLAR"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Объект Ремонт дорожного покрытия
пер.Кагульская г.Вулканешты**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
		1.1. пер. Кагульская				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			2 166,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 166,00
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			392,482
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	30,00	11,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	16,00	3,71
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	220,00	288,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	600,00	28,80
3	DI124	Montarea placilor din beton armat la rigole 4*2 m pentru edificii artificiale la drumuri (Монтаж железобетонных плит лотка 4*2м на искусственных сооружениях автомобильных дорог) - плиты ж/б - б/у	m3			2 290,880
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,8000	30,00	174,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,1200	800,00	98,88
	2666122800563*1	Dale din beton armat la rigole 4*2 m -плиты ж/б б/у	m3	1,0000	1 600,00	1 648,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,7400	500,00	370,00
		1.2. Перегон механизмов				
4	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			46,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	600,00	46,20
5	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			26,950
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0770	350,00	26,95
6	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка поливочной машины с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			23,100
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0770	300,00	23,10
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка крана с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			38,500

1	2	3	4	5	6	7
	2410520006753	Automasaga 10 - 14,9 TF cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0770	500,00	38,50

APROBAT:

Intocmit
SRL "ZAGORLAR"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.